a) 
1687. á p r . 7. 

A delegatió conchtsitmai. 
(Megjelent, Alvinczy Péter Okmánytára I I . 144 — 148. 11.) 

b) 
1687. á p r . 8. 

A delegátusok levele Caraffához. 

C a r a f f a g e n e r á l n á k 8. Á p r i l i s 1687. 
Exeellentissime domine, Comes nobis observandissime. 
Nolunius reiterare ea, quae aliquot jam viribus de 

damnis et expensis nostris Vestrae Excellentiae luculenter 
declaravimus, verum, quod per nostrum in aulani caesaream 
ablegatum generosum Joannem Donát aliquot adbinc diebus 
Vestrae Excellentiae certis sub conditionibus de dandis 
adliuc aliquot mille Hörems, et aliquot centum bovibus. 
intimationem feceramus, hoc ipsum modo per praesentes 
explicainus, quod nimirum si a Vestra Excellentia assecura-
bimur, (quam tarnen assecurationeni per sacratissimam etiam 
caesaream regiamque Majestatem contirinari cupimus) quod 
pluribus quartiriis partes regni nostri Transylvaniae tani 
inferiores, quam Hungaricae eidem annexae non aggrava-
buntur easdemque amplius membrum, vel pars exercitus 
caesarei sub ullo praetextu non ingredietur, et quae ad 
hybernandum ingressa est, sine mora revocabitur, nihil deni-
que debiti ac restantiae praetendet contra i>artes ditiones 
nostrae Transylvaniae, tarn inferiores, quam exteriores signan-
ter comitatus Maramarus, Szolnok, Mediocris et Kraszna 
districtusque Kőváriensem ac Laposiensem ac Debreczinuni; 
non impositive (siquidem vei memóriám istius portionis 
exhorrescimus) verum ex syncera nostra erga suani sacra-
tissimam Majestatem et christianam rempublicam devotione 
non parcentes tantis daninis et enervationi populorum: (juin-
([uaginta mille florenis Hungaricalibus et Iiis mille bovibus 
militibus caesareis gratificari supra tantam jam datam atque 
acceptam summani tam pecuniae, quam fr nmen ti perpessa-

(luo, tam multa damna parati sumus gratificari. quorum 
quinquaginta millium fiorenorum triginta millia ad manus 
illustrissimi domini commissarii caesarei propediem, reliqua 
vero viginti millia cum praedictis l»is niille bovibus ad pro-
xinia festa adventus Spiritus Sancti in Xagybanya exmitti 
curabimus, de quo Vestram Excellentiani assecuranius. 

Quamobrem Vestram Excellentiam studiosissime roga-
mus cuni jani tanta accommodationis nostrae, tam erga 
suam sacratissiniam Majestatem quam christianam rempubli-
cam supra cogitationes suas cognoverit exemplaria, subin-
tellexeritque miseriam et enervationem populoruni nostro-
rum, ne gravetur copias caesareas quantocius ex omni parte 
tam interiori, quam exteriori ditionis nostrae revocare, excur-
siones serio inhibere, ac de praedeclaratis desideriis nostris 
in bona forma nos assecurare, etiamque per sacratissimam 
caesaream Majestatem assecuratos facere, ulteriorem denique 
rerum statum ita accomodare, ut occasione Vestrae Excel-
lentiae a sacratissima caesarea Majestate, neque publica 
christiana re abalienemur. alioquin cum vel minimus ver-
niieulus sui defensa, quantum ]>otest uti soleat. Si nos quo-
que pro nobis et populis nostris mediis defensivis uti coge-
mur: tam coram deo, quam orbe christiano non poterimus 
causari. Servet deus Vestram Excellentiam incoluinem et 
diutissime felicissiniani.